Uû ban nh©n d©n

thµnh phè H¶i D­¬ng

Sè:  50/ GM-UBND

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

     TP. H¶i D­¬ng, ngµy  20 th¸ng  5 n¨m 2016

GIẤY MỜI
Để chuẩn bị cho năm học mới 2016-2017, UBND thành phố Hải Dương tổ chức Hội nghị “Giao chỉ tiêu, kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2016-2017” cho các đơn vị phường, xã, trường học thuộc thành phố Hải Dương,
  1.Thành phần:

- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ; Phòng Tài chính-Kế hoạch;
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Phóng viên Đài phát thanh thành phố;
- Đại diện Lãnh đạo UBND các phường, xã;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn thành phố.
2.Thời gian: Từ 8 giờ, ngày  26 tháng 5 năm 2015 (Thứ năm).
3. Địa điểm: Hội trường A, Ủy ban nhân dân Thành phố, 106 Trần Hưng Đạo – Thành phố Hải Dương.
  Trân trọng kính mời đại biểu đến dự đông đủ và đúng giờ./.

	Nơi nhận:

  - Như thành phần mời;

  - Lưu VT
	                                TL. CHỦ TỊCH

                          CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
                                Hoàng Hữu Hưng

	Uû ban nh©n d©n

thµnh phè H¶i D­¬ng

Sè:             /GM-UBND

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

     TP. H¶i D­¬ng, ngµy      th¸ng  6 n¨m 2015

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thành ủy Hải Dương về việc kiện toàn các điều kiện cho trường Tiểu học Tân Bình tuyển sinh năm học 2015-2016; UBND thành phố Hải Dương tổ chức Hội nghị  ........................

  1.Thành phần:

+ Đại biểu thành phố:

- Lãnh đạo UBND Thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ; Phòng Tài chính-Kế hoạch;
- Lãnh đạo, chuyên viên theo dõi công tác Tổ chức – Kê hoạch;

+ Đại biểu cơ sở:

- Đại diện Lãnh đạo UBND các phường: Phạm Ngũ Lão, Thanh Bình, Tân Bình;
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học: Thanh Bình, Bình Minh, Nguyễn Lương Bằng, Tân Bình.

2.Thời gian: Từ 13h30 phút ngày 15 tháng 6 năm 2015 (chiều thứ hai).
3. Địa điểm: Phòng họp nhà A, trụ sở HĐND&UBND thành phố.

 (Số106 Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Dương).
  Trân trọng kính mời đại biểu đến dự đầy đủ và đúng giờ./.

	Nơi nhận:

  - Như thành phần mời;

  - Lưu VT

DỰ KIẾN NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH HỘI  NGHỊ
1. Thời gian, địa điểm: 8 giờ, ngày 26/5 tại Hội trường A – UBND TP;

2. Công tác tổ chức: Văn phòng

3. Nội dung:

3.1. Bà Lê Thị Mỹ Phương, Trưởng phòng GD-ĐT: Báo cáo những vấn đề chủ yếu công tác xây dựng KHPTGD năm học 2016-2017.

3.2. Đại biểu phát biểu, trao đổi thảo luận (nếu có) về các vấn đề có liên quan.

3.3. Lãnh đạo UBND thành phố - phát biểu quán triệt về việc triển khai thực hiện kế hoạch năm học 2016-2017, đặc biệt lưu ý về việc thực hiện nghiêm túc việc phân vùng tuyển sinh.